
2023年海关村垃圾短驳运输及秸秆粉碎还田项目-招标公告

（招标编号：华升招字(2023)招 1-0663）

       
项目所在地区：上海市,市辖区,浦东新区

一、招标条件

    本2023年海关村垃圾短驳运输及秸秆粉碎还田项目已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为自筹资金 68.95万元，招标人为上海市浦东新区泥城镇海关村村民委员会。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目是为提升我村农村人居整体环境，需对我村域内下设 21个临时堆放点垃

圾短驳运输至海关 1组垃圾集中堆放点，工作内容主要包括拟将 25个临时堆放点的垃圾短

驳运输至海关 1组垃圾集中堆放点，并进行三分类，一类为毛垃圾;二类为藤蔓、树枝、枯

草;三类秸秆，分类后将第三类垃圾进行粉碎并还田。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)2023年海关村垃圾短驳运输及秸秆粉碎还田项目;  

三、投标人资格要求

    (0012023年海关村垃圾短驳运输及秸秆粉碎还田项目)的投标人资格能力要求：1、投

标人须为法人、其他组织或者自然人，法人的分公司或者分支机构须取得总公司授权；

2、投标人应未被列入失信执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信

行为记录名单；

3、本项目专门面向中小企业。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 08月 19日 09时 00分到 2023年 08月 25日 16时 00分

获取方式：凡有意参加投标者请于从 2023年 08月 19日到 2023年 08月 25日每日上午 

9:00时至 11:00 时，下午 13:00 时至 16:00 时，委派授权代表携带以下资料：（1）工商营

业执照等；（2）法定代表人身份证明书；（3）法定代表人授权委托书；至上海市浦东新区

环湖西二路 800号 316室（上海华升工程造价咨询事务所有限公司）报名并领取招标文件；

招标文件工本费 500元/本（人民币），售后不退。①以上提交的资料均须加盖公章的复印件。



如有缺漏，招标代理机构将拒绝接受其报名。②报名时提供的资料应与投标文件中的资格证

明文件一致，如有不同，以投标文件为准。③投标人提供的一切资料均应以中文为准，如果

因为语言误差造成的损失由投标人负责。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 09月 04日 09时 15分

递交方式：上海市浦东新区环湖西二路 800号 316室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 09月 04日 09时 15分

开标地点：上海市浦东新区环湖西二路 800号 316室

七、其他

    本次招标公告在“中国招标投标公共服务平台 www.cebpubservice.com”发布。以上信

息若有变更我们会通过“中国招标投标公共服务平台”通知，请有意向的投标人关注。

1.招标内容：2023年海关村垃圾短驳运输及秸秆粉碎还田项目。

2.项目地址：泥城镇海关村。

3.服务期：本项目一招三年，合同一年一签，总服务期为三年。第一年服务期限为自合同签

订起 12个月。预算金额为首年服务经费。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海市浦东新区泥城镇海关村村民委员会                         

   地    址：上海市浦东新区海关村 1组 188号                             

   联 系 人：宋秋萍                             

   电    话：13918290521                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海华升工程造价咨询事务所有限公司

   地    址： 上海市浦东新区环湖西二路 800号 316室

   联 系 人： 瞿文浩

   电    话： 18901651368



   电子邮件： 1057810500@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-18T16:39:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-18T16:40:20+0800
	BJ
	ePolicy




